（様式第1号-1）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業補助金交付申請書（既存木造住宅）

豊丘村耐震改修補助事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１　建築物の概要

（１）所在地
（２）建設時期　　明・大・昭　　年　　月

（３）面　　積　　１階　　　㎡　２階　　　㎡

２　診断士による耐震診断結果

（１）実施日　　　　　平成　　年　　月　　日

（２）実施診断士氏名　　登録番号　　　　　　氏　名

（３）総合評点

３　改修工事の概要

（１）設計者（設計事務所の名称）

（２）設計士　資格、登録番号及び氏名

（３）工事の概要

（４）施工業者

（５）工期

４　工事費

（１）総工事費　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助対象工事費　　　　　　　　　　　　　円

（３）補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
①　見積書

②　昭和56年以前に建築したことを証明する書類で、下記のいずれかの書類の写し

ア 建築確認通知書　イ 家屋の固定資産課税台帳登録証明書　ウ 家屋の登記簿謄本

③　診断士による耐震診断報告書（写）

④　耐震補強計画書（補強工事の場合）

⑤　平面図（改修前後）

⑥　案内図

⑦　その他村長が指示するもの

（様式第1号-2）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業補助金交付申請書（避難施設）

豊丘村耐震改修補助事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１　建築物の概要

（１）所在地
（２）名　　称
（３）建設時期　　明・大・昭　　年　　月

（４）面　　積　　１階　　　㎡　２階　　　㎡

２　診断士による耐震診断結果

（１）実施日　　　　　平成　　年　　月　　日

（２）実施診断士氏名　　登録番号　　　　　　氏　名

（３）安全性の指標

３　概要

（１）設計者（設計事務所の名称）

（２）設計士　資格、登録番号及び氏名

（３）工事の概要（改修工事の場合）
（４）施工業者（改修工事の場合）
（５）工期

４　設計費又は工事費

（１）総設計費又は総工事費　　　　　　　　　　　　円

（２）補助対象経費費　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
①　見積書

②　昭和56年以前に建築したことを証明する書類

③　診断士による耐震診断報告書（写）

④　耐震補強計画書（補強工事の場合）

⑤　平面図（改修前後）（改修工事の場合）
⑥　案内図

⑦　その他村長が指示するもの

（様式第3号）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業計画変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付で豊産建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた耐震改修補助事業計画を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称

２　変更の内容

３　変更の理由

４　添付書類

以下の書類のうち、計画変更に係るもの

①　見積書

②　昭和56年以前に建築したことを証明する書類で、既存木造住宅にあっては下記のいずれかの書類の写し

ア 建築確認通知書　イ 家屋の固定資産課税台帳登録証明書　ウ 家屋の登記簿謄本

③　診断士による耐震診断報告書（写）

④　耐震補強計画書（補強工事の場合）
⑤　平面図（改修工事の場合は改修前後）
⑥　案内図

⑦　その他村長が指示するもの

（様式第5号）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業計画遅滞等報告書

平成　　年　　月　　日付で豊産建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた耐震改修補助事業計画について、下記のとおり事業の遅滞等が生じたので報告します。

記

１　事業の名称

２　遅滞等の内容

３　遅滞等の理由

（様式第7号）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業計画廃止（中止）届

平成　　年　　月　　日付で豊産建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた耐震改修補助事業計画について、下記により廃止（中止）したいので届け出ます。

記

１　事業の名称

２　廃止（中止）の理由

（様式第8号-1）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業完了実績報告書（既存木造住宅）

平成　　年　　月　　日付で豊産建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた耐震改修補助事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の名称

２　完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類　　　　　①　契約書及び領収書の写し

②　施工箇所毎の施工中及び完了時の写真

③　建築士の資格を有する者の確認を証するもの

完了報告

　□　本件の耐震補強工事は耐震補強計画に基づき工事が施工されており、補強後の総合評点が次の通りになり、工事前を上回ることを証します。

補強後の総合評点

工事監理者等　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
□　本件の現地建替え工事により、耐震性が確保されたことを証します。

工事監理者等　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（様式第8号-2）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業完了実績報告書（避難施設）

平成　　年　　月　　日付で豊産建第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた耐震改修補助事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の名称

２　完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類　　　　①　契約書及び領収書の写し

②　施工箇所毎の施工中及び完了時の写真（改修工事の場合）
③　建築士の資格を有する者の確認を証するもの

完了報告

　□　本件の耐震補強工事又は現地建替え工事の設計が、正しく行われたことを証します。

設計者等　氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　□　本件の耐震補強工事は耐震補強計画に基づき工事が施工されており、補強後の安全性の指標が次の通りになり、工事前を上回ることを証します。

補強後の安全性の指標

工事監理者等　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
□　本件の現地建替え工事により、耐震性が確保されたことを証します。

工事監理者等　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（様式第10号）

平成　　年　　月　　日
豊丘村長　　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
豊丘村耐震改修補助事業補助金支払請求書

豊丘村耐震改修補助事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　事業の名称

２　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	振込先金融機関名
	金融機関名
	銀行　　　　本店（所）

金庫　　　　支店

農協　　　　支所

	預金の種類
	普通・当座（該当を○で囲む。）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人